АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЦЕЛИННОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29.06.2020                                                                                                № 55

О внесении изменений в постановление администрации Новоцелинного сельсовета Кочковского района Новосибирской области от 27.06.2018 года № 49/1 «Об определении места первичного сбора, размещения
и организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп у потребителей ртутьсодержащих ламп на территории Новоцелинного сельсовета Кочковского района Новосибирской области»

[bookmark: _GoBack]В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие действующему законодательству, администрация Новоцелинного сельсовета Кочковского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Новоцелинного сельсовета Кочковского района Новосибирской области от 27.06.2018 года № 49/1 «Об определении места первичного сбора, размещения и организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп у потребителей ртутьсодержащих ламп на территории Новоцелинного сельсовета Кочковского района Новосибирской области» следующие изменения:
1.1. Отменить пункт 3 постановления;
2.  Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Новоцелинный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Новоцелинного сельсовета Кочковского района Новосибирской области в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоцелинного сельсовета
Кочковского района
Новосибирской области                                                                 С.В. Игнатьева

Исп. Чесных О.В.
21-171